C. Po. al. co. o. uo. al. uo. co. to. no. co. co. lo. no.

C. re. do. se. ne. in. do. i. g. mi. ue. co. fi. pl. ne. cu. so.
h ec faciunt. mui. ut im. reliqui dicit au.

C. si componatur cum nominib. pli. ubi.

Vltima p. t. t. uor conformatur in au.

S. i. spositio coniungitar. hinc pli. ubi
p. retum in ui. scimper finto licenter:

C. q. ui superat uicat aut inuit uirgines. videlicet super uicem excedere inuidi
hunc tamen per se superfluitate

q. uid puer astutus suparet. uer t uescit. amita.

C. de grato de pono ut tecum pignore sto.
e sti. caput pmi gndm e regia simi.

C. auiu. fillo. pro p. t. o. pono auiu.

D. ic caueo primi caput ee. cauiq; si.

C. q. ui inuit legat. monice alio sua legat

I. egitius missus. legatu die morte relictu

C. a scilicet maior est. in culure minoris.

A. st excastrate p. rium dicatur utiq;

C. d. ic p. purgare ut artundare lustro...

A. p. r. m. p. r. lustro p. urgatio dia...

C. q. d. si sum simul. si dissimulo q. ego su.

a similare uno n*on assimilare labore.*

Contra iste q[uod] necat res patre
alimentat iste q[uod] falsu refutatio
enim ipsa aliud

Et uic ego preuaror. amm cūia nā replo. Cest in ueto is. En uato in uato. ari en uato. uato
in uato in uato. quid casat ko cūia in uato. apig. in uato. qmpe. as. qmpe. atulose adiut. ari. qmpe. ari.

et dicitur eis ministrare
deum quod ducat in quod ceteris
deum tenet ac regnatur
miseratis est ipse unus et
in dominio.

Ecce uis filii cuius in pono, calumno: illi.
Ipse astor: oues baculo mitiat, lupi: ore mitiat

1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1.

b ex pœnatur illud quicq; corruptum
autem currendo si multior actus illos

... paret ab a modelli alijs
... et opere sicut ab aliis
... Ad opere sic accipitatur eis

Q uicis det nimis; si muriae actis illas

in modo. dicitur. in mundo. ab isto
monito. ut pennis at illis ad
accedat tu. illi accedat.

*Et accusatum regit iustitiamq; datum
i iustitiae operam t. te. du. psecoq; isto.*

... et perinde deinde
in quo egiunt ad illam
ad amorem illa acommoda-
re se ea iusta pote fecit; et

Eo visto cum constat doctrina supinata iatū
e etā eximēta temurat arguiūrum

Contra quid se super iustitiam
et est quod inuenit in sanctis et
in aliis de ceteris sanctis.

S. tranculo. sub fijo. terugo. sub fco dia

Tra le feste di S. Giacomo e S. Bartolomeo.

q ò bona sit ratio fauq; fcausq; plati-

in capite pueritate e quatuor
agunt cuius nullum percutientur.
Intra et regnante uero domino
Iustus fuit. Et cum excederet

Sa uero si dicas exigitur tu bene dictas
exigitur et contra eorum dictur a te.

... etiam in pietate et in obedi-
tia eius. non poterat emi-
tius a deo esse nisi ex eo.

Cif la faciat ardorem. si fui legitur odore
enim enim si faciat summa regna tibi

et si re iudeo exas. ut et iudeo
coptes un qd. et iudeo et iudeo
et iudeo et iudeo et iudeo

C. cito cum labor. cito cum gloria labor.

1569 Oct 10. - 12th

Ecce rauunt in ea stris ho pluigil. quidit or
Ecce rauibieq; plenim hincā. pbat iasibido.

Clare dant homines. Obiugat milieus
et immunit canes. Alterum canum; sophy

卷之三

Certane int se pugiles sublatis honoris

Ca q[uo]d. cubas. batum: tumq[ue]: supinum
8 annus eo cubitu[m]. male lana nato cubitu[m]

Che duo significat ob[ligatio]ne. sequor caucagi;

Hec undiuinis scripturis inueniunt

Cs uirat addicent co. congregat e. dat. i. ist.

Pre. s. p[ro]t. sub. substitut. p. p[ro]fit int.

Querit. cemunim. ab. destruit. adquisit

Cuem uoco libato. q[ui] quis uocat h[ab]etur ad se.

Ver mutet quadam cordite locum.

Canisito militiam. pago sic conuenit ce

Sidicagquitio dias equo sedeo.

Aritus est primu[m]. quisq[ue] pot equitare.

Ca ui uadat. ille uadu[m] miss p[ro]actis q[ui]tio.

Scandalizare dicas exemplificare:

Scandalizo tam dictare et detinco..

S. ieo. p[ro]me. lat. le. inc. gr. nau. cal. e. illa. q[ui]o.

Et duo sunt quarte. set certa dicta sede

Ce exener tanto dicas. p[ro]lo significare.

Specto significat exponit specie....

Iudicior[um] significare danno. tibi iudico comodi quo.

Accusatui[m] damnant. plur. q[ui] datur.

Confugit hoc primu[m] dic ee. tonatq[ue] sim

Filimmat eternū. dicitur in cœns.

Ce ructo dicas cum sit ructo. tuncq; id est emere ferri et modo
e ructo ubum ne si auero quicquam.

Si iquid abundantur enecto dicitur eē.

Di uolubil de gusto. uito quicq; dicas.

e oram numeris. si uolumen pali.

Ce imagerant hōes. si casant mūeres

e nissang. tam sodomitica secta uidetur.

Cepiamito p̄tatio. die et p̄tatio subimo.

Set tam hec tarens est utrisq; caput.

Ca careo cassio fore dicas exumarisco.

a quatuor quassid p̄strango dicitur esse.

Ci assid. p. s. duplex die significare fatigo

Ilaxo. p. e. scriptum p̄soluo dictere.

Cn en primituū dicitur: set specie.

d inuacue dicitur esse noto.

n oto p̄ce longa dicas agnoscere fr̄qnt

c um noto correpta ē primā notis facit

Cp nocte nere. spatioq; prendino lucis.

t uncq; diuitiū si diuitiūa fetō aucta

Cex albo dum caſtin tuco. si lūcib; nere.

d p̄m studio. inglo dicas uninq; modo.

Cerius incitubat. nauis uicillar uidi.

Inne domus fragil iunctat. lumenq; sener

Ce alculo cum lapide digitali computo sorte
et numero dicas qua ratione uetus.